In samenwerking met Gemeentebestuur Aalter

Zondag 9 November 2014

Scholenveldloop

1ste Graad Meisjes

Plaats
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Achternaam

Peiren
Reyntjens
De Neve
Soenens

De Souter
De Loof
Snauwaert
De Poorter
Schelstraete
Bomeré
Van Den Berghe
Verhaeghe
Taillieu
Simaeys
Quintyn
Kihmayer
De Wispelaere
Beirnaert
Van Dorpe
De Buck
Martens
Plovie
Foqaert

De Cocq
Snoeck

De Vusser
Vandenbossch
Roman
Mortier
Moens
Drieghe

Halestra AC vzw

Voornaam
Nika
Louise
Nell
Pauline
Lieke
Juline
Cara
Mila
Amélie
Estee
Mira
Ona
Stien
Emma
Lieze
Dara
Tibbe
Thalissa
Feline
Merel
Ella
Yana
Zena
Frele
Hannelore
Elina
Kato
Clémence
Leonie
Veerle
Beau

School

Tabor Bellem
Tabor Bellem
Tabor Maria-Aalter
Emmalus Aalter
Tabor Aalter-Brug
Emmaus Aalter
Emmals Aalter
Emmals Aalter
Emmals Aalter
Emmalis Aalter
Tabor Bellem
Tabor Maria-Aalter
Tabor Maria-Aalter
Emmalis Aalter
Emmalis Aalter
Emmalis Aalter
Emmalis Aalter
Tabor Maria-Aalter
Tabor Maria-Aalter
Emmaus Aalter
Tabor Aalter-Brug
Tabor Maria-Aalter
Tabor Aalter-Brug
Tabor Aalter-Brug
Emmals Aalter
Emmaus Aalter
Emmals Aalter
Tabor Aalter-Brug
Emmals Aalter

De Beuk Aalter
Emmals Aalter

Leerjaar

2de
1ste
2de
2de
1ste
1ste
2de
2de
2de
1ste
1ste
1ste
1ste
1ste
1ste
1ste
2de
2de
1ste
2de
1ste
1ste
2de
1ste
2de
1ste
1ste
2de
1ste
1ste
1ste
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1ste Graad Jongens

Plaats
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Achternaam

Diependaele
Savane
Tamsyn

De Meyer
Vlaeminck
De Craene
Delrue
Lauwers
Debeuf
Dewinter

Van Den Branden
Tack
Devreeze
Goethals

Van Daele
Busschaert
Decock
Penninck
Van Hauthem
Arickx

Van Quickelberghe
De Meyer
Verstraeten
Marquebreuck
Taillieu
Nollet
Delfosse

De Caluwe
Penninck
Vanbruwaene
Lavens

Torro

Heymans

Halestra AC vzw

Voornaam

Mats
Djibril
lias
Lennert
Loic
Leander
Daan
Torben
Wout
Briek
Wout
Ruben
Bram
Kornul
Lex
Lander
Xander
Wannes
Mathias
Sen
Hannes
Jurre
Mathé
Stan
Stein
Joachim
Maximilien
Yentl
Tijs
Lars
Nant
David

Senne

School

De Beuk Aalter
Tabor Bellem
Emmals Aalter
Tabor Bellem
Emmals Aalter
Emmaus Aalter
Emmalis Aalter
Emmalis Aalter
Emmals Aalter
Emmalis Aalter
Tabor Maria-Aalter
Emmals Aalter
Emmalis Aalter
Tabor Maria-Aalter
Tabor Bellem
Emmals Aalter
Emmalis Aalter
Emmals Aalter
Emmaus Aalter
De Beuk Aalter
De Beuk Aalter

De Bosbes Hertsberge

Emmaus Aalter
Emmaus Aalter
Tabor Maria-Aalter
Emmaus Aalter
Emmals Aalter
Tabor Maria-Aalter
Emmals Aalter
Emmaus Aalter
Emmals Aalter
Tabor Aalter-Brug
Tabor Bellem

Leerjaar

2de
1ste
2de
1ste
2de
2de
2de
1ste
2de
2de
2de
1ste
2de
1ste
2de
1ste
1ste
2de
2de
1ste
1ste
1ste
1ste
1ste
1ste
1ste
1ste
1ste
1ste
1ste
1ste
1ste
1ste
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2de Graad Meisjes

Plaats
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Achternaam

Van Landeghem
Martlé
Mouton
Debeuf

De Sutter
Beirnaert
Le Jeune
Beirnaert
Desserano
De Loof
Verleye
Hovaert
Decaluwe
Van den Berghe
De Meyer
De Vusser
Van Dorpe
De Gussem
Goethals
VIaeminck
Nollet
Martlé

Roggeman

Halestra AC vzw

Voornaam

Mare
Margaux
Nona
Hanne
Tiana
Reza
Tara
Lona
Helena
Elise
Julie
Amélie
llany
Jolien
Gaélle
Mona
Jantine
Nore
Oona
Elise
Annelien
Maité
Gitte

School

Tabor Maria-Aalter

Emmaus Aalter
Tabor Bellem

Emmaus Aalter
Emmals Aalter
Emmaus Aalter
Emmals Aalter
Emmals Aalter
Emmalis Aalter

Emmalus Aalter

Tabor Maria-Aalter

Emmalis Aalter

Tabor Maria-Aalter

Tabor Bellem
Tabor Bellem

Emmals Aalter

Tabor Maria-Aalter
Tabor Maria-Aalter
Tabor Maria-Aalter

Emmaus Aalter
Emmaus Aalter
Emmaus Aalter

Tabor Bellem

Leerjaar

4de
3de
4de
4de
4de
4de
4de
3de
4de
4de
3de
3de
3de
4de
3de
3de
3de
4de
4de
4de
4de
4de
4de
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2de Graad Jongens

Plaats
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Achternaam

Lampaert

De Dobbelaere
Heyse
Soenens

De Neve
Decuman

Van Reybrouck
Sucaet
Wittouck
Beert

Sturtewagen

Van den Bossche

Vangaver
Declercq

De Boever
Van Eenooghe
Van Hoe

De Witte
Marquebreuck
Torro

Slos

Maes

Tack

Mortier
Heymans
Moens

Halestra AC vzw

Voornaam
Killian
Born
Ruben
Viktor
Hannes
Matthis
Timon
Sébastien
Liam
Jorben
Seppe
Lowie
Joran
Miel
Viek
Ward
Josef
Thomas
Ben
Migue
Thias
Mathias
Kornee
Thibaud
Stan

Lennert

School

De Beuk Aalter
Vrije Basisschool Vinkt
Tabor Maria-Aalter
Emmaus Aalter
Tabor Maria-Aalter
Emmaus Aalter
Tabor Maria-Aalter
Emmalis Aalter
Tabor Maria-Aalter
Tabor Bellem

De Beuk Aalter
Emmalis Aalter
Emmalis Aalter
Tabor Maria-Aalter
Tabor Maria-Aalter
Emmals Aalter
Tabor Bellem
Tabor Maria-Aalter
Emmaus Aalter
Tabor Aalter-Brug
Emmaus Aalter
Emmaus Aalter
Emmads Aalter
Emmaus Aalter
Tabor Bellem

De Beuk Aalter

Leerjaar

4de
4de
4de
4de
4de
4de
4de
3de
4de
3de
3de
3de
4de
3de
4de
3de
4de
4de
4de
3de
3de
3de
3de
3de
3de
3de
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3de Graad Meisjes

Plaats Achternaam

1 Reyntjens
2 Stofferis
3  Loobuyck
4 Slos
5 Roman
6 Van den Berckt
7 Hooreweghe
8 Leleune
9 Vanbruwaene
10 Nollet
11 De Poorter
12 D'hooghe
13 Focquaert
14 De Gendt
15 Dewinter
16 Claeys

Halestra AC vzw

Voornaam

Marie
Floor
Ulke
Jara
Camille
Eugenie
Lena
Tiany
Lauren
Delphine
Emma
Ellen
Xana
Marie
Fien
Phebe

School

Tabor Bellem
Emmaus Aalter
Tabor Bellem
Emmaus Aalter
Tabor Aalter-Brug
Emmaus Aalter
Tabor Bellem
Emmals Aalter
Emmals Aalter
Emmalis Aalter
Emmals Aalter
Tabor Aalter-Brug
Tabor Aalter-Brug
Emmalis Aalter
Emmalis Aalter

Tabor Lotenhulle

Leerjaar

6de
6de
6de
Sde
S5de
Sde
S5de
5de
5de
5de
5de
6de
S5de
6de
5de
6de
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3de Graad Jongens

Plaats
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Achternaam

Van der Vennet

Verweirder
Beirnaert
Bouché
Taillieu
Saelens
Hovaert
Verleye
Cocquyt
De Bree
Maes
Vlerick
Declercq
Quintyn
Verhaeghe

Van Coppernolle

Martens
Vlahovic
De Backere
Desmet

De Bruyne

Halestra AC vzw

Voornaam

Yosef
Artuur
Tiziano
Maxime
Yann
Jesse
Maxime
Michiel
Matisse
Alexander
Jonas
Arno
Lucas
Senne
Luka
Bavo
Tor
Simon Luka
Maarten
Zev

Ibe

School

Tabor Bellem

De Beuk Aalter
Tabor Maria-Aalter
Tabor Maria-Aalter
Tabor Maria-Aalter
Tabor Bellem
Emmalis Aalter
Tabor Maria-Aalter
Tabor Bellem
Tabor Bellem
Emmals Aalter

De Beuk Aalter
Emmalis Aalter
Emmals Aalter
Tabor Maria-Aalter
Emmals Aalter
Tabor Aalter-Brug
De Notelaar Oedelem
Emmads Aalter
Emmaus Aalter
Tabor Maria-Aalter

Leerjaar

Sde
6de
S5de
6de
S5de
Sde
5de
5de
6de
S5de
6de
6de
6de
5de
5de
5de
S5de
6de
6de
6de
S5de
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In samenwerking met Gemeentebestuur Aalter

Zondag 9 November 2014

Scholenklassement
PUNTENVERDELING AANTAL LEERLINGEN
School 1% gr 1% gr 2% gr 2% gr 3% gr 3% gr Totaal  Punten
meisjes jongens meisjes jongens meisjes jongens lIn lin
Tabor Bellem 3 4 4 3 3 4 21 4
Tabor Maria-Aalter 6 4 6 7 0 6 29 5
De Beuk Aalter 1 3 0 3 0 2 5 2
Emmalds Aalter 16 20 13 11 9 7 76 6
Tabor Aalter-Brug 5 1 0 1 3 1 11 3
Vrije Basisschool Vinkt 0 0 0 1 0 0 1 1
De Notelaar Oedelem 0 0 0 0 0 1 1 1
Tabor Lotenhulle 0 0 0 0 1 0 1 1
De Bosbes Hertsberge 0 1 0 0 0 0 1 1
Totaal lin per categorie 31 33 23 26 16 21 150
PUNTENVERDELING PODIUMPLAATSEN
School 1% gr 1% gr 2% gr 2% gr 3% gr 3% gr Totaal | TOTAAL
meisjes jongens meisjes jongens meisjes jongens podium
Tabor Bellem 6 2 1 0 5 4 18 22
Tabor Maria-Aalter 1 0 4 1 0 1 7 12
De Beuk Aalter 0 4 0 4 0 2 10 12
Emmads Aalter 0 1 2 0 2 0 5 11
Tabor Aalter-Brug 0 0 0 0 0 0 0 3
Vrije Basisschool Vinkt 0 0 0 2 0 0 2 3
De Notelaar Oedelem 0 0 0 0 0 0 0 1
Tabor Lotenhulle 0 0 0 0 0 0 0 1
De Bosbes Hertsberge 0 0 0 0 0 0 0 1




In samenwerking met Gemeentebestuur Aalter

Zondag 9 November 2014

Scholenklassement

WINNAAR

Tabor Bellem



Zondag 9 November 2014

Volksveldloop
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Achternaam

Geysen

Van Hoecke
De Neve
Bonte

Van De Veire
Decaluwé
Busschaert
Verbeke
Verbeke

De Roo

De Boos
Borgonjon
Hooreweghe
Taillieu
Degroote
Heyse
Diependaele
Reyntjes
Vanlier
Renier
Renshofer
Martens

De Cocq

De Gussem
Franco
Dierick
Simaeys
Laroy

Geers
Debrabandere
Moyaert
Verbeke

De Loof
Terryn
Boelens
Blankaert
De Meeuws
De Gussem

Halestra AC vzw

Voornaam

Gunther
Bart
Kristof
Dimitri
Jens
Yanick
Wouter
Bert
Karel
Michel
Sydney
Peter
Peter
Christophe
Danny
Christophe
Gert
Laurence
Judd
Marnik
Tim
Loewie
Koen
Koen
Carla
Manuel
Hans
Indy
Sybille
Dominiek
Kathleen
Ivan
Joyce
Danny
Eva

Jo

Joke
Marthe

M/V
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Team

CSC Maria Aalter

Aalter Vooruit

Verbeekskes

Verbeekskes

Verbeekskes

Aalter Vooruit

CSC Maria Aalter

CSC Maria Aalter

Indiana
Indiana

Aalter Vooruit

De Gussem

Verbeekskes

JCAVMO

De Gussem
De Gussem

h‘”ﬁna.a e

Categorie

Sport
Niet Sport

Sport

Sport
Sport

Niet Sport
Sport

Sport

Sport

Sport
Sport

Niet Sport

Sport

Niet Sport

Niet Sport
Niet Sport
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Volksveldloop

Plaats

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Achternaam

Goethals
Bouvry

De Cramer
Spinel
Mulier
Volckaert
Hoornaert
Bouvry
Wuyts
Taillieu

Halestra AC vzw

Voornaam

Marc
Sofie
Ingrid
Lea
Annick
Wim
Lore
Johan
Lies
Ymke

M/V  Team
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Categorie
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Zondag 9 November 2014

Klassement Volksveldloop

NIET SPORT

Plaats Team Punten
1 De Gussem 99
SPORT

Plaats Team Punten
1 Verbeekskes 23

2 CSC Maria Aalter 33




